
בארגון החסד 'רב להושיע - צדקת רבי ישעי'' לא בחרו את דמותו 
המאירה של הרה"ק רבי ישעי' מקערעסטיר זי"ע, בתור מותג גרידא. 
'רב להושיע - צדקת רבי ישעי'' כארגון חסד רחב היקף, אינו מגייס 
תרומות כל פעם סביב דמות או מוטיב פרסומי אחר. בסך הכל, מונה 
ארגון 'רב להושיע' צוות של עסקנים ת"ח, הדרוך לכל קריאה לעזרה 
כולם  של  המשותף  המכנה  רבות.  שנים  מזה  כך  סיוע,  בקשת  ולכל 
כנכדים לאותו צדיק ונשגב - הרה"ק רבי ישעי' מקערעסטיר זי"ע - 
הביאה אותם להתאגד יחדיו בברכת גדולי הרבנים שליט"א ולהגביר 
ולהרוות  רעבים  להשביע  הגדול,  סבם  במסורת  שאת  ביתר  פעלים 

צמאים, די מחסורם.

הרה"ק  הנשגב  הצדיק  של  הזו  הבלתי-נתפסת  מסורת-החסד 
ונודע כפועל  רבי ישעי' מקערעסטיר זי"ע שהיה עמוד החסד בדורו 
אירופה  ובכל  בהונגריה  ייחודית  היתה  הארץ,  כל  בקרב  ישועות 
היהודית כולה, לפני מלחמת העולם הראשונה, במהלכה וגם לאחריה, 
עד שנת תרפ"ה, אז נלקח לבית עולמו. ההיסטוריה חזרה על עצמה 
במהלך כהונת בנו הרה"צ רבי אברהם זצוק"ל שישב על מקומו וגם 
לאחר מכן, עם עליית חותנו על כס ההנהגה בקערעסטיר, הרה"צ רבי 
עד  המופלאה  החסד  מסורת  את  שהמשיך  הי"ד,  רובין  יוסף  מאיר 

פרוץ מלחמת העולם השניה שהעלתה את הכל על המוקד.

אבל את מסורת-החסד הזו אי אפשר להפסיק
רבי  הרה"ק  עמוד-החסד,  הנאצל,  הסבא  של  והנינים  הנכדים 
שבליבם  החסד  להט  עם  אותם  הביאה  זי"ע,  מקערעסטיר  ישעי' 
לחזור לעשייה, וכך הם מצאו את עצמם יחד, מתעסקים בספונטניות 
אחרת  למשפחה  וממנה  גדולה  ממצוקה  אחת  משפחה  בהצלת 
להכנס  יתום  לחתן  לסייע  עברו  הם  משם  בסיסיים,  בצרכים  בסיוע 
לחופתו בכבוד, בהמשך התגלגלו להשגת תרומות שונות מתן בסתר 
במצוקה,  למשפחות  מוזלים  בגדים  ואספקת  קשיי-יום  למשפחות 
לתינוקות  התזונה  בנושא  המחסור  לליבם  הגיע  ואז  כבוד.  בדרך 

במשפחות נזקקות והם החליטו שהם מעלים את הדבר הזה - חלוקת 
מטרנה לילדים רעבים - על ראש סדר הפעילות שלהם.  להצית אור 

בעיניים כבויות.

כך היה הסבא, הרה"ק רבי ישעי' זי"ע אומר - "צדיקים עוסקים 
ב'רזין דרזין' ואני עוסק ב'שובע ולא לרזון'...".

זו  ובדרך  בקערעסטיר  הקודש  בחצר  הנאדר  המחזה  היה  כזה 
ממשיכה מסורת החסד בימינו על ידי נכדיו, באמצעות ארגון החסד 
'רב להושיע - צדקת רבי ישעי''. מציתים אור בעיני הנזקקים, לשובע 

ולא לרזון...

סעדם  את  סומכים  הקשת,  גווני  מכל  משפחות,  מאות 
ומזון התינוקות שלהם על ארגון החסד 'רב להושיע - צדקת 
רבי ישעי'', עשרות בקשות נוספות מתדפקות על הדלת, אבל 
ובלאו  מוגבל  התקציב  מלבוא.  מתמהמהת  בנתיים  התשובה 

הכי שקועה קופת הארגון בהתחייבויות קודמות.

לזולת התחילה אצל הסבא,  נפש  זו, של מסירות  מסורת 
רבו  עוד בהיותו בחור, כששימש את  זי"ע  ישעי'  רבי  הרה"ק 

שהיה  זי"ע  מליסקא  הירש  צבי  רבי  הרה"ק 
מפורסם גם הוא בעשיית חסד והכנת סעודות 

לעשרות סועדים רעבים וצמאים.

דווקא  ישעי'  רבי  אז  בחר  ההכנות,  מכל 
לכל  השקים  מתוך  הלחמניות  את  לחלק 
הירש  צבי  רבי  הרה"ק  ורבו  וסועד.  סועד 
וכך  במעשיו  ומתבונן  יושב  היה  מליסקא 
היה אומר, "ראו איך ישעי'לע שלי מחלק 
את הלחמניות, השק ריק והוא עודנו עומד 

ומחלק" - - -

על  זי"ע  ישעי'  רבי  הרה"ק  וכשעלה 
התפרסם  בקערעסטיר,  ההנהגה  כס 
כמופת  הארץ  קצה  ועד  הארץ  מקצה 
דך,  וכל  מך  כל  וצדקה.  חסד  בעשיית 
קערעסטיר  אל  פניו  את  ממען  היה 
גדולי  קודש.  בשפע  מלא  ממנו  וחוזר 
וצדיקי דורו אף הם, כמו מרן הגה"ק בעל 'דברי חיים' 
ועוד  זי"ע  מבעלז  המהרי"ד  הגה"ק  ומרן  מצאנז 
רבים, חיבבוהו עד מאד וישועותיו התפרסמו בקרב 

כל הארץ כמחולל פלאות למעלה מדרך הטבע.

במסורת זו, ממשיך ארגון החסד 'רב להושיע 
ריק  כשהשק  וגם  בימינו  ישעי''  רבי  צדקת   -
והתקציב מוגבל ביותר, אין הארגון נסוג אחור 

לסגור את דלתותיו.

אבל הוא זקוק לכם.
את  יפסיק  לא  ישעי''  רבי  צדקת   - להושיע  'רב  ארגון 
המסורת, אבל הוא זקוק לשותפים ולכתף תומכת כדי להרחיב 
את מעגל הסיוע ולתגבר את התמיכה. אנו לא רוצים להחזיר 

את פני המבקשים ריקם.

לפני פטירתו, הרים הסבא הרה"ק רבי ישעי' זי"ע את עיניו 
כמו  וחסד  צדקה  מעשי  לפעול  ימשיכו  "אם  ואמר,  הטובות 

בחיים חיותי, אז יוכלו להמשיך ישועות כמו בחיי" - - -

לבית  עמוד-החסד  הסתלק  תרפ"ה  אייר  בחודש  ג'  ביום 
מאזור  נכרים  כשגם  אותו,  ביכתה  אירופה  יהדות  וכל  עולמו 
מגוריו מצטרפים לאבל הגדול. אבל מסורת החסד לא נעצרה. 
ביתו של הרה"ק רבי ישעי' זי"ע וחדר הישועות שלו שרדו את 
מלחמות העולם ובימינו שואב ציונו הק' מאות מעריצים מדי 
שנה ביומא דהילולא וגם בשאר ימות השנה. סיפורי המופתים 
'רב  הארגון  פעילי  עבור  חידוש  אינם  כבר  שם  שמתרחשים 
להושיע - צדקת רבי ישעי'', כי כך מובא בספר 'עלה שמואל' 

של חתנו - אב"ד קראלי:

קודם  זצ"ל  הה"צ  מו"ח  אמר  "וכן 
פטירתו, ששאלו אותו - האיך הוא מניח 
לביתו,  יבואו  שבאם   - והשיב  אותנו? 

יוושעו כמו עד עתה" - - -

בביתו ובחדר הישועות של הרה"ק 
ששרדו  זי"ע  מקערעסטיר  ישעי'  רבי 
ציונו  ועל  המלחמה  את  בשלמותם 
במעמד  התומכים  כל  יוזכרו  הק', 
ארגון  עסקני  ידי  על  מיוחד,  מניין 
רבי  צדקת   - להושיע  'רב  החסד 
ישעי', בראשות רבנים ואדמו"רים 

שליט"א, נכדי הצדיק.

הגרי"מ שכטר שליט"א מתפעל מיוזמת חלוקת המטרנות.

אלפי תינוקות בוכים מרעב!!!
חייבים להמשיך את מסורת החסד של
רבי ישעיה ב"ר משה

מקרעסטיער זכותו יגן עלינו

חייגו כעת וזכו בהבטחה
1-800-20-22-33

למען אלפי ילדים שבוכים מרעב

 אל תפספסו את מעמד תפילת הישועות ביום ההילולא
שמות לתפילה שיגיעו עד יום ד' )ג' אייר( בשעה 16:00 
יועברו לתפילה על הציון הקדוש ביום ההילולא ג' אייר



לילה.

הכל  הדלת,  ממול  השכן,  של  בביתו  גם  שנתם.  את  נמים  כולם 
רגוע. ככה אתם חושבים לפחות.

וכשאתם שומעים באמצע הלילה קול תינוק מתייפח, אתם לא 
התינוק  מניחים.  אתם  להרגיע,  תבוא  תיכף  הרי  האֵם  דאגה.  חשים 

יקבל את התזונה שלו ויחזור לישון ברוגע.

אבל לא.

עמו  מביא  הלילה,  באמצע  רעב  תינוק  של  בכי  אשר  בתים  יש 
ייסורים להוריו שאי אפשר לתארם. סערת רגשות של הורים שבורים 
לקצץ  אותם  אילץ  בכסף  מחסור  הקט.  לילדם  לתת  מה  להם  שאין 
ברכישת נוספת של תזונת התינוק. וכעת, באמצע הלילה, כשקופסת 

המטרנה מרוקנת, אין להם מה לתת לו. חוסר אונים נורא.

והדאגה לופתת את הלב של ההורים, הדמעות של התינוק הרעב 
צורבות את ישותם, חונקות אותם.

את הבכי הזה, אין האֵם יכולה לשמוע ולהחריש. בשקט שקט היא 
תמזוג את המים החמים, את כפית הסוכר יחד עם שאריות האריזה 
של המטרנה, היא תמהול את הכל יחד עם עוד כפית אחת של סוכר, 

בתור פיצוי, ותגיש לתינוק הרעב.

דמעות  להזיל  תתחיל  האם  דקות,  לכמה  ישתתק  וכשהתינוק 
רותחות לאבא שבשמיים.

מיתרים עדינים בלב של אמא, עומדים לפקוע.

לילה. כולם נמים את שנתם. אף אחד לא שומע אותה בוכיה.

'רב להושיע', כן שומע.

 - זי"ע  מקערעסטיר  ישעי'  רבי  הרה"ק  של  נכדים   - הם  כאלה 
ששומעים את מצוקת הזולת ותמיד ערים לו.

גולת הכותרת של ארגון 'רב להושיע' היא חלוקת המצרך החיוני 
ביותר לבית עם פעוטות: מטרנה.

'רב להושיע' לא היה צריך לחפש את הרעיון. זה 
זעק מהקירות, אומרים הפעילים שהתעסקו הרבה 
מבפנים.  המצוקה  את  וראו  משפחות  בשיקום 
לפעמים אתה רואה ילד בן שש מלא תום עם ליקוי 
היפראקטיבי ואז אתה שואל את עצמך, מאיפה זה 
מאד,  פשוטה  היא  התשובה  פעמים  הרבה  נובע? 
הפרעות  גורר  הרך,  בגיל  תקינה  בתזונה  מחסור 

מהסוג הזה.

המשמר  על  להושיע'  'רב  עומדים  מאז, 
מסתכם  זה  האלה.  למשפחות  מטרנה  ומחלקים 

בלמעלה מחצי מליון ש"ח וזה לא עומד להסתיים.

חצוצרות,  ותרועת  צלצולים  ללא  כבוד,  בדרך 
הם מגיעים לעוד משפחה ועוד אחת, מאכילים עוד 

תינוק מיילל ומרגיעים עוד אמא מתיסרת.

ם  י ח ו מ
דמעות ומשביעים רעבים.

 - נשגב  צדיק  אותו  של  החסד  במסורת 
 - זי"ע  מקערעסטיר  ישעי'  רבי  הרה"ק  הסבא 
להושיע'  'רב  החסד  בארגון  הנכדים  ממשיכים 
ומציתים  תינוקות  מאכילים  השנה,  ימות  בכל 

אור בעיניים כבויות.

של  אחת  לקופסה  מתחננים  יהודים 
'רב  דייסה.  רוצים  בוכיים  תינוקות  מטרנה, 

להושיע' נמצא שם בשבילם.

לא תושיטו יד?

תרמתם ונושעתי.. .
מכתבם של משפחות שהפסיקו
לבכות בלילות, בזכות הארגון 'רב להושיע'

אתם תקבעו
כמה תינוקות לא יבכו השנה מרעב

אלפי תינוקות בוכים מרעב!!!
חייבים להמשיך את מסורת החסד של
רבי ישעיה ב"ר משה

מקרעסטיער זכותו יגן עלינו
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בסיפורי  דווקא  להתמקד  הנסים  סיפורי  מגוון  מתוך  בחרנו 
שרשרת, הכוללים מספר סיפורי ניסים שאירעו בזה אחר זה, 

הסיפורים מרגשים, מפתיעים ובלתי נגמרים.

אם ברצונכם לאמת את הסיפורים, נא פנו אל משרדנו ונקשר 
אתכם אל האנשים שמאחורי הסיפורים: 02-5023326

מעטפות של 
הפתעות

הצדיק  של  השנה  יום  לרגל  שעברה,  בשנה 
כדי  'רב להושיע'  זי"ע, פעל ארגון  מקרעסטיר 
בקרב  זי"ע  הצדיק  של  המחמם  אורו  את  להפיץ 
לבוא  מלהיבה  הזמנה  באמצעות  הרחב  הציבור 
הצדיק,  בהשראת  מלכה'  'מלווה  במעמד  ולהשתתף 

יחד עם בני המשפחה.

של  שרשרת  לאותה  להתחבר  ההזדמנות  את  קיבלנו  כולנו 
שרשרת  שנה:   90 לפני  הקפואה  הונגריה  את  שחיממה  חסד 
מלכה'  'מלווה  סעודות  שערך  זי"ע  מקרעסטיר  הצדיק  של  החסד 
מוצאי  של  אלה  נעלות  בשעות  והרעבים.  העניים  לכל  מזון  וחילק 
שבת, הגיע שפע של ניסים משמיים לכל המשתתפים בסעודת הצדיק.

הציבור  רבדי  בין  בהתלהבות  נקלט  להושיע'  'רב  של  הרעיון  כי  מסתבר 
וההדים שלו הגיעו עד לאנגליה הקפואה והרחוקה.

שם, במנצ'סטר, מתגורר ר' זאבי, אברך צעיר ותמים דרך, בשנות העשרים 
לחייו.

כל  כלכלית.  מבחינה  זאבי  של  מאד  קשה  תקופה  באמצע  בדיוק  זה  היה 
לו מאיפה לממן את צרכי  ולא נשאר  הכנסותיו הלכו על הוצאות שכירות 
הבית המינימליים ביותר. זאבי ואשתו נאלצו לבצע חישובים בלתי אפשריים 

על כל פרוטה, מה שגרם למתיחות לא בריאה להתפתח בקן הצעיר והחם.

הוא חיפש עזרה, מוצא מהסבך הכבד ובהזדמנות הראשונה הוא מצא את 
עצמו שופך את כל ליבו לפני אחד ממכריו, כמעט בדמעות.

המכר נרעש. הוא רצה בכל מאדו להוציא את הארנק ולתת לו ברוחב לב את 
כל מה שהוא צריך, אבל... גם לו לא היה מה לתת.

במקום זאת, הוא נתן לו סוד.

סוד ששווה יותר מליונים.

הוא ייעץ לזאבי להתחיל לעשות מלווה מלכה ולתרום ל'רב להושיע', לזכות 
הצדיק מקרעסטיר זי"ע!

זאבי לא התכונן לתשובה הזו, הוא חשב שהוא יקבל עזרה כספית, פרוטה 
לפורטה. מה הוא יעשה עם 'מלווה מלכה' כשהמינוס בבנק חוגג?

אך, משהו בקרבו נדלק.

והדליק  בבית  זאבי  אייר, התיישב  אי שם באמצע חודש  במוצ"ש הקרוב, 
נרות.

היה זה לילה חשוך מאד, אבל נצנוץ קטן של נרות האיר את אפלת הלילה.

ע"ע  לקח  בה  להושיע  רב  מוקד  עם  שיחה  לאחר  ישב,  הוא  הנרות  לאור 
הצדיק  שבזכות  לבקש  והחל  עיניו  את  עצם  שנה,  למשך  תינוק  להחזיק 

מקרעסטיר ייפתחו לו שערי שמיים.

וכשנכבה הנר, החלו הדמעות לנשור.

מישהו שם למעלה, הקשיב.

ימים ספורים לאחר מכן הוא פוגש חבר שמספר לו על כוונתו להקים עסק 
בתחום מסויים, שהוא התמחה באותו תחום בשנות בחרותו. הוא התנדב 
לו  הציע   - הרב  מהידע  שהתרשם  והלה  בנושא  עזרה  חבר  לאותו  להציע 

לפתוח את העסק בשותפות.

שערי הפרנסה נפתחו בפניו באופן בלתי רגיל.

זמן קצר לאחר מכן, זאבי פוגש את אחיו שמתגורר גם הוא באותה העיר. 
מדובר באחיו הגדול, שכבר הספיק לחתן כמה מילדיו ב"ה. השיחה ביניהם 
חולפת מהר על נושאים סתמיים, אבל בחושיו החדים קולט זאבי כי משהו 

מעיק מאד על ליבו של האח.

לו  לספר  האח  התחיל  ברירה  לו  נותרה  ומשלא  ברגישות  אותו  חקר  זאבי 
למצוקה  נכנס  הוא  האחרונים,  צאצאיו  נישואי  של  ההוצאות  בעקבות  כי 
כלכלית נוראה. אין לו אפילו לממן את שכר הדירה שלו. "בעל הדירה אמר לי 
לפני שבוע, כי ביום חמישי השבוע אני חייב לפנות את הדירה, אתה מבין?", 
נתון, "בקושי רב הוא הסכים לדחות את  הסביר האח את הבהלה בה הוא 

התשלום ליום שני, שלא אצא מהדירה בערב שבת!"...

זאבי נסער עד לעמקי לבו, הוא רצה לגייס סכום כסף, לעשות משהו, ואז 
הוא נזכר באותו סוד ששווה יותר מכל:

"תתרום ותעשה סעודת מלווה מלכה לזכות הצדיק מקרעסטיר", אמר זאבי 
לאחיו המופתע, שלא ידע איך לעכל את הרעיון.

זאבי סיפר את הסיפור שקרה לו והאח השתכנע.

פנה  הבית,  את  עזב  הזאטוטים  הנכדים  שאחרון  אחרי  שבת,  במוצאי 
האח למטבח, הדליק ארבע נרות והוציא חלה קטומה. זה מה שנשאר 

משבת.

בהתרגשות מיוחדת מיד בתום שיחת הטלפון עם מוקד הישועות של 
רב להושיע, הוא התחיל להתפלל, מילה הצטרפה למילה והפכה לאשד 
שוטף של בקשות ותחינות, הוא זקוק בדחיפות לישועה בזכות הצדיק. 

"כבר לא נשאר זמן לנס", הוא סיים בקול נרגש ובעיניים מצועפות.

למחרת בבוקר, מעטפה רשמית מציצה מתיבת הדואר.

בפנים מכתב מטעם רשויות התמיכה לזכאים, המודיע לו כי הוא נמצא 
מתאים לתקנון וזכאי לקבל מימון שכר דירה. אל המעטפה מצורף צ'ק 
בסך כמה אלפי ליש"ט)!( שכיסו את כל החוב של שכר הדירה שלו ואף 

הספיקו לכמה חודשים קדימה.

למרות שמצבו הכלכלי עדיין היה קשה, הוא הרגיש כאילו בין רגע הוא 
יוצא מאפלה לאור גדול.

לא חולפות ימים ספורים ומכתב נוסף מגיע אליו מהרשויות.

הוא  כי  ההבנה  בעקבות  כי  לו  ומודיע  קודמו  אל  מצטרף  הזה  המכתב 
מס  לזיכוי  בתקנות  עומד  גם  הוא  כי  נמצא  דירה,  שכר  למימון  זכאי 
והוא זכאי לקבל בחזרה סכום של כמה אלפי ליש"טים)!( שכבר מזמן 

התייאש מהם.

אל המעטפה היה מצורף צ'ק מוכן לפרעון...

הצדיק שלא שוכח
תקופה ארוכה של תקווה גדולה, הגיעה אל סופה. הכל התרסק לתוך 

אדישות טובענית ומייאשת. כמה אפשר לחכות?

מדובר בבת כשרונית מאד, בעלת מידות זהב שגם מתנדבת בארגונים 
שונים.

לחבוק  זכו  ואף  התחתנו  התארסו,  כבר  מזמן  שלה,  המחזור  בנות  כל 
ילדים חמודים ומתוקים. היא האחרונה שנשארה מאחור.

קשה להבין את זה, למה דווקא לה זה קרה. חשבונות שמים, מה אנחנו 
מבינים.

בהתחלה, הבת התעלמה. בשום אופן היא לא רצתה לנסות את "הסגולות 
האלה"... היא לא נואשת, היא תשמור על התדמית השגרתית, למרות 
צלחת  עוד  על  שומעת  שהיא  פעם  כל  בעוצמה,  פועם  הלב  שבפנים, 

שנשברת ב'ווארטים' של החברות הטובות.

ואז הם שמעו על ארגון 'רב להושיע'. זה קרה לפני שנה. הם חתמו על 
הוראת קבע, למען הילדים הרעבים וקיוו כי בזכות הצדיק מקרעסטיר, 

הם ישמעו בשורות טובות.

אבל כמה אפשר לחכות? אחרי הציפיות הארוכות קרוב לשנה, התקוות 
הגדולות והאשליות שהתנפצו, הגיעה האדישות והייאוש.

אבל אין אפשרות כזו. הצדיק מקרעסטיר לא שוכח אף אחד או אחת.

אי שם למעלה, רחוק מעין רואים, הוא כנראה התאמץ לקרוע גזר דין 
נחרץ במיוחד. זה לקח הרבה זמן, כמעט שנה, אבל שום דבר לא נשכח.

כמה  כעבור  בביתם,  מדהימה  הצעה  לה  נוחתת  פלאית,  בצורה 
ימים. בחור כהלכה, משפחה מפוארת, כפתור ופרח.

הזיק ניצת בעיניים. זה באמת קורה?

לצאת  אמור  בו  בחודש  נקבע  והתאריך  מתקצרים  הימים 
התשלום האחרון ל'רב להושיע'.

בלתי ניתן לתאר את ההתרגשות. את האושר. את העיניים 
הזורחות. כן, כן. היא מתארסת!

המתגלגל  טוב'  ה'מזל  הד  לבין  הצלחת,  שבירת  בין  ואז, 
באולם, מזכירה הכלה הנרגשת לאמה, "אמא, תזכרי מחר 
כן  כנראה  זה  להושיע'...  ל'רב  הקבע  הוראת  את  לחדש 

עבד!".

ובת קול ענה משמיים, "ברור, ילדתי, ברור שזה עבד... 
זה תמיד עובד!".

למחרת, בשעת בוקר מוקדמת, שמחה נוספת עומדת 
אבל  לילד,  מצפה  הכלה,  אחות  במשפחה.  להתרחש 

משהו משתבש.

היו  הקודמות,  בפעמים  האמא.  ללב  מתגנב  חשש 
הלידות כרוכות בצער וקשיים גדולים.

מה אפשר לעשות? כמה אפשר לסבול?

חרישית,  תפילה  למלמל  האם  מתחילה  בשקט, 
רחם  עולם,  של  רבונו  "אנא,  רקיעים,  שבוקעת 
שלמה,  ברפואה  אותה  וברך  היקרה  בתי  על 
גם  מצרפת  היא  מקרעסטיר!".  הצדיק  בזכות 

הבטחה לתרומה נכבדה.

תוך כדי התפילה, היא משאירה את ההודעה 
במשרד.

כי  לכם  לבשר  הננו  שלנו,  להו"ק  "בקשר 
ב"ה, הבת התארסה! האם תוכלו להתפלל 
בדחיפות לזכות הבת הגדולה שהיא בדרך 

לבית החולים?".

ההודעה מועברת בבהילות אל רבני 'רב 
הם  הצדיק.  נכדי  גם  שהם  להושיע' 
מייד  ועורכים  במהירות  מתארגנים 
תפילה דחופה ומבקשים רחמי שמיים 

בזכות הצדיק מקרעסטיר זי"ע.

באמצע  קלה,  שעה  חלפה  לא  עוד 
התפילה, מגיעה ההודעה השניה -

חסדו.  לעולם  כי  טוב  כי  לה'  "הודו 
לי  נולדה  מהר!  כמה  להאמין  לא 
רוצה  שלי  הבת  מתוקה!  נכדה 

לדבר איתכם ולהודות לכם" - - -

לזכות בישועות למעלה מדרך הטבע
על ידי המשכת מסורת החסד של ר' ישעיל'ע 

בהשקטת רעבונם של תינוקות חסרי ישע

1-800-20-22-33

תינוקות רעבים? כן, יש דבר כזה!
אלפי תינוקות בוכים מרעב!!!
חייבים להמשיך את מסורת החסד של
רבי ישעיה ב"ר משה

מקרעסטיער זכותו יגן עלינו



היתה  זי"ע  מקערעסטיר  ישעי'  רבי  הרה"ק  של  הנאצלה  דמותו 
השניה  בידו  היה  אחת,  ביד  שאחז  והצדקה  החסד  ולצד  אנפין  רבת 
פעם  לא  מאשר  היה  בעצמו,  כשהוא  מפליא,  באופן  ישועות  פועל 
את נכונותם, במהלך סעודות המלווה דמלכא שנערכו בבית מדרשו 

שבקערעסטיר.

של  בידיו  נקוטים  שהיו  המופת  מאמצעי  אחד 
כתיבת  היה  זי"ע  מקערעסטיר  ישעי'  רבי  הרה"ק 

קמיעות ונתינתם לכל צרה וצוקה או כדי להפקד 
בדבר ישועה ורחמים.

נדיר שכזה שרד בדרך לא דרך את  קמיע 
כל המלחמות ותהפוכות העולם מאז ועד היום 
ושמור בחרדת קודש בידי הגה"ח הישיש רבי 

ישעיה זיידנפעלד שליט"א שבארה"ב.

זיידנפעלד  ישעיה  רבי  הישיש  הגה"ח 
שליט"א, הוא בנו של הרה"ח רבי שלמה זיידנפעלד 

הי"ד ששימש כראש הקהל דק"ק קערעסטיר עוד בחיי 
ההזדמנויות  ובאחת  זי"ע  מקערעסטיר  ישעי'  רבי  הרה"ק  רבינו 

העולם  מלחמת  במהלך  עצמו.  רבינו  מידי  הקמיע  את  לקבל  זכה 
השניה, זמן קצר אחרי שמסר ר' שלמה לבנו ר' ישעיה שליט"א את 

הקמיע הוא ניספה בידי הנאצים ימ"ש.

היא  זיידנפעלד שליט"א עצמו  ישעיה  ר'  חייו של הגה"ח  סיפור 
בטרם  להסתיים  עמדה  הזדמנויות  כשבשלוש  ביותר,  מדהימה 
אותו  והציל  לימינו  המופלא  הקמיע  עמד  עליו  שמים  ברחמי  עת. 
ההריגה,  גיא  בתוך  השניה  העולם  מלחמת  במהלך  הן  לחיים  ממוות 
כשבמהלכה אף חלה במחלת הטיפוס שהכריעה למוות רבים 
מהפליטים והוא יצא ממנה ללא פגע והן בשני אירועי 
עליו  ויד ההשגחה שמרה  עליו,  לב שתכפו  התקף 

בכל עת.

את תבנית הקמיע הזה - בהכוונת והדרכת 
פעילי  עומדים   - שליט"א  המקובלים  גדולי 
הארגון 'רב להושיע' להעתיק לזכות ולהצלחת 
כל התורמים החשובים, כשאת הקמיע בעצמו 
מקערעסטיר  ישעי'  רבי  הרה"ק  נכד  יכתוב 
כדי  ציונו עצמו  כל קמיע על  יובא  ובהמשך אף 
להתפלל על נושאיו שיפקדו בדבר ישועה ורחמים 

ויזכו לשמירה בכל אשר יפנו.

השותפים לפעילות החסד של ארגון 'רב להושיע' והתורמים 
החשובים, יקבלו את הקמיע ויזכו להביא את הברכה אל ביתם בזכות 
ישעי'  רבי  הרה"ק  של  חייו  משאת  שהיתה  והחסד  הצדקה  מצוות 

מקערעסטיר, זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.

החזקת
תינוק לשבועיים

שליחת קוויטל  +
הזכרה מיוחדת בעת הדלקת נר   +

השמן על הציון הק' ביארצייט

בתרומת סך 36X3 ש"ח

תורמים ועוצרים את בכיים של התינוקות הרעבים
ונכנסים להגרלה מיוחדת על כרטיס טיסה לציון הק'

החזקת
תינוק לחודש

שליחת קוויטל  +

הזכרה מיוחדת בעת הדלקת נר   +
השמן על הציון הק' ביארצייט

הזכרה במעמד התפילה המיוחד   +
ע"י מנין ת"ח ויוצ"ח בציוה"ק

בתרומת סך 36X10 ש"ח

החזקת
תינוק לחודשיים

שליחת קוויטל  +

הזכרה מיוחדת בעת הדלקת נר   +
השמן על הציון הק' ביארצייט

הזכרה במעמד התפילה המיוחד   +
ע"י מנין ת"ח ויוצ"ח בציוה"ק

קוויטל בכל ערב ראש חודש בציון   +
הק' של ר' ישעי'לה בקרעסטיר

בתרומת סך 45X12 ש"ח

מסלול 'שותף לחסד'
שליחת קוויטל  +

הזכרה מיוחדת בעת הדלקת נר   +
השמן על הציון הק' ביארצייט

הזכרה במעמד התפילה המיוחד   +
ע"י מנין ת"ח ויוצ"ח בציוה"ק

קוויטל בכל ערב ר"ח בחדרו של ר'   +
ישעי'לה המסוגל לישועות ובציון הק'

קבלת הקמיע המסוגל לישועות  +

בתרומת סך 96X12 ש"ח
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הקמיע המקורי
שניתנה ע"י ר' ישעי'לה


